Ad d. IX. Febr. petiit a me honestissimus iuuenis A n d r e a s N i e l s e n, Tunderensis, vel potius eius nomine vir summe venerabilis Dn. Bluhmius, S. R. M. a concionibus aulicis et supremus Ecclesiarum Inspector, vt ob vltimam paupertatem gratis in albo studiorum inscribatur. Non passa est humanitatis lex, vt desim his precibus, praecipue cum artes liberales arceant neminem a suo contubernio eam solum ob causam, quod nullis instructus sit fortunae praesidiis, nosterque testimonio scholastico fidem nobis fecerit, quod fortunam quidem nouercam, bonam autem mentem nactus sit. Quam vt Deus O. M. ipsi semper seruet, hacque ipsa egestate verum virtutis studium in eo acuat, animitus precor. Annos aetat. habet xxii¹⁾). Praeceptorem priuatum elegit virum amplissimum I. C. Kall.

Ad d. xv. Febr. Accesserunt ad nos ornatissimi et doctissimi iuuenes

		Priu. praecept.
aetat. xxx.	Ludouicus Roloffsenius, Flensburgo Cimber	I. C. Kall.
— xxiv.	et Phil. Ernestus Hammerich, Vlderupens. Holsat.	I. C. Kall.

Ad d. XIII. Martii. Ciuium nostrorum numerum auxit doctiss. et praestantissimus iuuenis E r n e s t u s C h r i s t i a n u s H a u b e r u s, Stadhagiens., e comit. Lippiae, filius viri summe venerabilis Dn. Dauidis Eberhardi Hauberi, SS. Theologiae Doctoris et ad aedem D. Petri in hac ciuitate Pastoris facundissimi atque integerrimi. Is priuato examini viri illustris Georgii Dethardingii, S. R. M. Cons. Iust. et P. P., profectus suos submitit, et honorifico doctrinae atque eruditionis testimonio fidem nobis fecit, quod dignus sit, qui in ciuitatem academicam recipiatur. Annos agit xvi. Praeceptorem priuatum elegit Dn. G. Dethard.

Ad d. xxx. Maii. Nostris ciuibus adscriptus fuit ornatissimus et praestantissimus iuuenis D i e t e r i c u s E k m a n n, Suecus, qui iam Londini Scanorum ciuitate academica donatus et honestioribus artibus ibidem imbutus fuit, iam vero ad exteris academias iter meditatur. Quod omne nobis testimonio Rectoris illius Vniuersitatis Magnifici, Nicolai Stobaei, v. c., probauit. Annum aetatis decimum octauum agit et praeceptorem priuatum me ipsum salutauit.

Rectore P e t r o H o r r e b o w i o.

1747, die 26. Iunij. Recipi inter cives nostros voluit et meruit doctus et modestissimus iuuenis A n d r e a s V o l q v a r d u s, Holsato-Tonderensis, qui in gymnasio Alto-

¹⁾ Aabenbart ved en Fejlskrift tilføjer Haandskriftet herefter igen: ann.

naviensi literas elegantiores, studium theologicum et literas sanctiores coluit, atque hinc vitæ morumque testimonio a viro celeberrimo et summe venerabili Ioh. Adamo Flessa, gymnasii Directore, ornatus ad nos accessit. Privatum præceptorem elegit collegam nostrum amplissimum, Ioh. Petrum Anchersen.